Meniu

Anties slaunelée ,Confit”
BBQ kiaulienos Sonkauliukai su kimchi salotomis
Samo filé su saliero tagliatelle

Vistienos krutinele jdaryta mocarela ir Spinatais
su surio padazu

Kepto burokeélio kilimas su ozkos suriu

DESERTAS

Creme brdlée

Kava, arbata

0,

PALIESIAUS

DVARAS

24

23

21

16

13



